Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020                                     р.п. Мордово                                            №298

О внесении изменений в постановление администрации района от 26.11.2015

«О реализации мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) на территории Мордовского

района»

 Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 26.11.2015 «О

реализации мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) на территории Мордовского

района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Назначить

руководителем Центра тестирования Печёнкина Алексея Александровича,

директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская юношеская спортивная школа».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции «Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации района С.А. Полунина».

Глава Мордовского района                                                                  С.В. Манн